
	

	
	
	

		
		
	
			
			
				
				
										
						
							
	НАЈНОВО


					
						Изменет режим на сообраќај делница Прилеп-Битола поради градежни активности и санација на пат
					
					
						пред 3 минути 
					
				

					
						Голд Слот Клуб како општествено одговорна компанија со донација во О.У Браќа Миладиновци во с.Добрушево
					
					
						пред 2 часа 
					
				

					
						Добредојде пролет: Дали знаете зошто почнува на 20, а не на 21 март?
					
					
						пред 2 часа 
					
				

					
						Финска е најсреќната држава на светот седма година по ред, Македонија е на 84. место
					
					
						пред 2 часа 
					
				

					
						Наскоро ни доаѓа летното сметање на времето, еве кога се поместува часовникот
					
					
						пред 1 ден 
					
				

					
						Зошто постојано се будите среде ноќ
					
					
						пред 1 ден 
					
				

					
						Детали за несреќата на патот Прилеп – Битола каде едно лице е повредено
					
					
						пред 1 ден 
					
				

					
						Дневен хороскоп (19.03.2024)
					
					
						пред 1 ден 
					
				

					
						Единствените Дац и Александар повторно во Голд Фелициа – четврток 21ви март
					
					
						пред 1 ден 
					
				

					
						Поради сообраќајна несреќа, сообраќајот помеѓу Прилеп и Лагово се одвива по стариот пат
					
					
						пред 1 ден 
					
				





						

					

											
						
							
		
	



						

					

									

			

			

		

					
			
				
				
										
						
							
        
            
                
            
        

    
						

					

										

			

			

		

					
			
				
				
										
						
							
	
		


						

					

											
						
							
		Вести
	Економија
	Регион
	Балкан
	Свет
	Битола инфо
	Прилеп инфо



	Македонија
	Живот
	Автомобили
	Астрологија
	Здравје|Живот
	Мода и убавина
	Патувањa
	Психологија
	Технологија



	Здравје
	Забава
	Занимливости
	Женски муабети
	Битолски трачарлуци



	Шоубиз
	Култура
	Кино
	Книга
	Настани
	Театар
	Филм



	Спорт
	Фудбал
	Ракомет
	Кошарка
	Останати



	Моја кујна
	Здрава исхрана
	Рецепти
	Направи сам
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						Страницата не е пронајдена


						
						Страницата не постои или не е пронајдена, преминете кон почетна страница.						

						
							
								
									Назад кон почетна								
							

						

					


				

			


			
		

	


	
			
			
				
				
										
						
							
	
						
					
						


					
				

				
					
						Трендинг Вести

		
			
				
					


				

				
					Голд Фелициа со две нови неделни промо понуди
март 13, 2024

				

			

		
				
			
				
					


				

				
					Превртена цистерна со плин кај Битола – шоферот повреден
март 13, 2024

				

			

		
				
			
				
					


				

				
					Луѓето со одредени крвни групи полесно се справуваат од маснотиите
март 14, 2024

				

			

		
		



					
				

				
					
						Категории

	Македонија997
	Вести644
	Битола инфо347
	Прилеп инфо180
	Живот177
	Астрологија176




Тагови

vesti
Битола
бик
вага
дневен хороскоп
лав
овен
рак
риби
јарец
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				Login

				Welcome, Login to your account.
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					Forget password?
				

				

				
					
					
				

			

			
		


		

			
				Register

				Welcome, Create your new account

			


			
			
				
				
				
					
				


				
					
				


				
					
				

				
				

				
					
					
				

			


			
			
				
					You have an account?					Go to Sign In
				
			

		


		

			
				
				Recover your password.

				A password will be e-mailed to you.
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		Управувајте со согласноста за колачиња

		
			
		

	


	

	
		За да обезбедиме најдобри искуства, користиме технологии како колачиња за складирање и/или пристап до информациите за уредот. Согласувањето со овие технологии ќе ни овозможи да обработуваме податоци како што се однесувањето на прелистувањето или единствените идентификатори на оваа страница. Несогласувањето или повлекувањето на согласноста, може негативно да влијае на одредени карактеристики и функции.
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									Функционални
								
								Always active							
							
								
							
						
				
				
					Техничкото складирање или пристап е строго неопходно за легитимна цел да се овозможи користење на одредена услуга изрично побарана од претплатникот или корисникот, или за единствена цел да се изврши пренос на комуникација преку електронска комуникациска мрежа.
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					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
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					Техничкото складирање или пристап што се користи исклучиво за статистички цели.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
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					Техничкото складирање или пристап е потребно за креирање кориснички профили за испраќање реклами или за следење на корисникот на веб-локација или на неколку веб-локации за слични маркетинг цели.
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